
Sbor dobrovolných občanů
                                                                              Kotěrova 880

547 01 Náchod

                                    
25.03.2008 17875/ZP/2007-Čr 02.04.2008

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188
Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) – sdělení 
k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA 
Náchod“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský úřad“), obdržel dne 25.03.2008 žádost Sboru dobrovolných občanů, Kotěrova 880, 
547 01 Náchod, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA Náchod“.

Sbor dobrovolných občanů žádá o poskytnutí:
- kopií vyjádření všech subjektů uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení,
- kopie vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně
   plánovací dokumentací,
- informace, zda součástí podkladů poskytnutých v rámci zjišť. řízení byl také situační plán
  a vizualizace záměru,
- kopie situačního plánu a vizualizace záměru (pokud existují),
- elektronické podoby požadovaných informací (pokud existují).

Krajský úřad vydal dne 07.12.2007 závěr zjišťovacícho řízení k záměru „Obchodní centrum 
TEPNA Náchod“. 
Přehled vyjádření dotčených subjektů k záměru ze str. 3 závěru zjišť. řízení:
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
   ze dne 07.11.2007,
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   
  ze dne 16.11.2007 a ze dne 04.12.2007,



2

- Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, ze dne 12.11.2007,
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 22.11.2007,
- Městský úřad Náchod, ze dne 19.11.2007 a ze dne 06.12.2007,
- Město Náchod, ze dne 20.11.2007,
- Muzeum východních Čech v Hradci Králové, ze dne 13.11.2007,
- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ze  dne 19.11.2007 a 29.11.2007.
Kopie vyjádření dotčených subjektů v tištěné a elektronické podobě jsou přílohou tohoto 
sdělení.

Vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně plánovací 
dokumentací a situační plán záměru jsou přílohou oznámení záměru v tištěné podobě, které 
přílohou tohoto sdělení.

Vizualizace záměru nebyla součástí předloženého oznámení záměru.

V příloze sdělení vám zasíláme také elektronickou podobu textové části oznámení záměru.

Podklady dostupné krajskému úřadu v elektronické podobě, tj. vyjádření všech subjektů 
uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení a textovou část oznámení záměru, vám budou zaslány
na vámi uvedenou adresu (dobrovolniobcane@email.cz).

Do textové části oznámení záměru a dokumentů zveřejňovaných v průběhu zjišť. řízení lze 
také nahlédnout na internetových stránkách České informační agentury životního prostředí 
(www.cenia.cz/eia), kód záměru HKK 362. Případné dotazy, další informace k záměru 
a možnost nahlížet do oznámení lze také na krajském úřadu, Soukenická 1245 (budova 
Regiocentra Nový pivovar), č. dveří N1.906, Ing. Černošek, tel. 495 817 188.

                                                         

                                                                                     

                                                                                                       Dr. Ing. Richard Veselý
                                        vedoucí oddělení EIA a IPPC

Příloha: 
- oznámení záměru v tištěné podobě,
- vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v tištěné podobě, 
- oznámení záměru a vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v elektronické podobě na 
   technickém nosiči dat.

Na vědomí:
Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové
(bez přílohy)



Sbor dobrovolných občanů
                                                                              Kotěrova 880

547 01 Náchod

                                    
25.03.2008 17875/ZP/2007-Čr 02.04.2008

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188
Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) – sdělení 
k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA 
Náchod“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský úřad“), obdržel dne 25.03.2008 žádost Sboru dobrovolných občanů, Kotěrova 880, 
547 01 Náchod, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA Náchod“.

Sbor dobrovolných občanů žádá o poskytnutí:
- kopií vyjádření všech subjektů uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení,
- kopie vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně
   plánovací dokumentací,
- informace, zda součástí podkladů poskytnutých v rámci zjišť. řízení byl také situační plán
  a vizualizace záměru,
- kopie situačního plánu a vizualizace záměru (pokud existují),
- elektronické podoby požadovaných informací (pokud existují).

Krajský úřad vydal dne 07.12.2007 závěr zjišťovacícho řízení k záměru „Obchodní centrum 
TEPNA Náchod“. 
Přehled vyjádření dotčených subjektů k záměru ze str. 3 závěru zjišť. řízení:
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
   ze dne 07.11.2007,
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   
  ze dne 16.11.2007 a ze dne 04.12.2007,



2

- Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, ze dne 12.11.2007,
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 22.11.2007,
- Městský úřad Náchod, ze dne 19.11.2007 a ze dne 06.12.2007,
- Město Náchod, ze dne 20.11.2007,
- Muzeum východních Čech v Hradci Králové, ze dne 13.11.2007,
- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ze  dne 19.11.2007 a 29.11.2007.
Kopie vyjádření dotčených subjektů v tištěné a elektronické podobě jsou přílohou tohoto 
sdělení.

Vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně plánovací 
dokumentací a situační plán záměru jsou přílohou oznámení záměru v tištěné podobě, které 
přílohou tohoto sdělení.

Vizualizace záměru nebyla součástí předloženého oznámení záměru.

V příloze sdělení vám zasíláme také elektronickou podobu textové části oznámení záměru.

Podklady dostupné krajskému úřadu v elektronické podobě, tj. vyjádření všech subjektů 
uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení a textovou část oznámení záměru, vám budou zaslány
na vámi uvedenou adresu (dobrovolniobcane@email.cz).

Do textové části oznámení záměru a dokumentů zveřejňovaných v průběhu zjišť. řízení lze 
také nahlédnout na internetových stránkách České informační agentury životního prostředí 
(www.cenia.cz/eia), kód záměru HKK 362. Případné dotazy, další informace k záměru 
a možnost nahlížet do oznámení lze také na krajském úřadu, Soukenická 1245 (budova 
Regiocentra Nový pivovar), č. dveří N1.906, Ing. Černošek, tel. 495 817 188.

                                                         

                                                                                     

                                                                                                       Dr. Ing. Richard Veselý
                                        vedoucí oddělení EIA a IPPC

Příloha: 
- oznámení záměru v tištěné podobě,
- vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v tištěné podobě, 
- oznámení záměru a vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v elektronické podobě na 
   technickém nosiči dat.

Na vědomí:
Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové
(bez přílohy)



Sbor dobrovolných občanů
                                                                              Kotěrova 880

547 01 Náchod

                                    
25.03.2008 17875/ZP/2007-Čr 02.04.2008

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188
Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) – sdělení 
k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA 
Náchod“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský úřad“), obdržel dne 25.03.2008 žádost Sboru dobrovolných občanů, Kotěrova 880, 
547 01 Náchod, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k záměru „Obchodní centrum TEPNA Náchod“.

Sbor dobrovolných občanů žádá o poskytnutí:
- kopií vyjádření všech subjektů uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení,
- kopie vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně
   plánovací dokumentací,
- informace, zda součástí podkladů poskytnutých v rámci zjišť. řízení byl také situační plán
  a vizualizace záměru,
- kopie situačního plánu a vizualizace záměru (pokud existují),
- elektronické podoby požadovaných informací (pokud existují).

Krajský úřad vydal dne 07.12.2007 závěr zjišťovacícho řízení k záměru „Obchodní centrum 
TEPNA Náchod“. 
Přehled vyjádření dotčených subjektů k záměru ze str. 3 závěru zjišť. řízení:
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
   ze dne 07.11.2007,
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   
  ze dne 16.11.2007 a ze dne 04.12.2007,



2

- Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, ze dne 12.11.2007,
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 22.11.2007,
- Městský úřad Náchod, ze dne 19.11.2007 a ze dne 06.12.2007,
- Město Náchod, ze dne 20.11.2007,
- Muzeum východních Čech v Hradci Králové, ze dne 13.11.2007,
- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., ze  dne 19.11.2007 a 29.11.2007.
Kopie vyjádření dotčených subjektů v tištěné a elektronické podobě jsou přílohou tohoto 
sdělení.

Vyjádření příslušného stavebního úřadu k záměru z hlediska souladu s územně plánovací 
dokumentací a situační plán záměru jsou přílohou oznámení záměru v tištěné podobě, které 
přílohou tohoto sdělení.

Vizualizace záměru nebyla součástí předloženého oznámení záměru.

V příloze sdělení vám zasíláme také elektronickou podobu textové části oznámení záměru.

Podklady dostupné krajskému úřadu v elektronické podobě, tj. vyjádření všech subjektů 
uvedených na str. 3 závěru zjišť. řízení a textovou část oznámení záměru, vám budou zaslány
na vámi uvedenou adresu (dobrovolniobcane@email.cz).

Do textové části oznámení záměru a dokumentů zveřejňovaných v průběhu zjišť. řízení lze 
také nahlédnout na internetových stránkách České informační agentury životního prostředí 
(www.cenia.cz/eia), kód záměru HKK 362. Případné dotazy, další informace k záměru 
a možnost nahlížet do oznámení lze také na krajském úřadu, Soukenická 1245 (budova 
Regiocentra Nový pivovar), č. dveří N1.906, Ing. Černošek, tel. 495 817 188.

                                                         

                                                                                     

                                                                                                       Dr. Ing. Richard Veselý
                                        vedoucí oddělení EIA a IPPC

Příloha: 
- oznámení záměru v tištěné podobě,
- vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v tištěné podobě, 
- oznámení záměru a vyjádření zahrnutá v závěru zjišť. řízení v elektronické podobě na 
   technickém nosiči dat.

Na vědomí:
Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové
(bez přílohy)




